г--=!К ?̂Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ГОРНОЗАВОДСКА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
П Р И К А З

01.03.2019 01-03/52
№

Г ~1
О внутриведомственном контроле
в I квартале 2019 года

В целях контроля исполнения образовательными организациями постановле-
ния Правительства Пермского края от 26 ноября 2018 года № 736-п «Об утвер-
ждении Порядка по выявлению детского и семейного неблагополучия и органи-
зации работы по его коррекции и внесении изменений в постановление Прави-
тельства Пермского края от 28 сентября 2016 г. № 846-п «Об утверждении По-
рядка ведения информационного учета семей и детей группы риска социально
опасного положения»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать межведомственную комиссию (рабочую группу) в составе:

- Шурова Л.В., консультант КДНиЗП администрации города Горнозавод-
ска (по согласованию);
- Панькова И.А., начальник управления образования администрации го-

рода Горнозаводска;
- Филькина Т.М., методист МБУ ДПО «ИМЦ» г. Горнозаводска.

2. Определить объектами контроля образовательные организации:
- МАДОУ «Детский сад №3» г. Горнозаводска - 05 марта 2019 года;
- МАОУ «СОШ» п. Кусье-Александровский - 19 марта 2019 года.

3. Рабочей группе по результатам проверок подготовить аналитические
справки в срок до 21 марта 2019 года.

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления "^у/ ^ - И.А. Панькова

С приказом ознакомлены:
Ц, и^

'06-